

KRISMA ApS

Ladelundsvej 46
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2017

Jørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRISMA ApS
Ladelundsvej 46
8600 Silkeborg

CVR-nr: 29152799
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i børsnoterede aktier og udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2016/17 anses for ikke tilfredsstillende, idet det er påvirket af negative kursreguleringer af børsnoterede aktier med 49 t.kr. mod positive kursreguleringer i 2015/16 med 32 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		49.957	37.969
Bruttoresultat		49.957	37.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.300	-29.300
Resultat af ordinær primær drift		20.657	8.669
Andre finansielle indtægter		3.569	39.598
Øvrige finansielle omkostninger		-76.761	-28.592
Ordinært resultat før skat		-52.535	19.675
Skat af årets resultat		226	-11.352
Årets resultat		-52.309	8.323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.309	8.323
I alt		-52.309	8.323

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.369.634	1.398.934
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.369.634	1.398.934
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		1.379.634	1.408.934
Tilgodehavende skat		874	0
Tilgodehavender i alt		874	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		136.060	185.216
Værdipapirer og kapitalandele i alt		136.060	185.216
Likvide beholdninger		8.566	3.523
Omsætningsaktiver i alt		145.500	188.739
Aktiver i alt		1.525.134	1.597.673

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		404.294	456.603
Egenkapital i alt		529.294	581.603
Gæld til realkreditinstitutter		903.197	928.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	903.197	928.496
Gæld til realkreditinstitutter		25.300	24.800
Skyldig selskabsskat		0	7.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.343	54.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.643	87.574
Gældsforpligtelser i alt		995.840	1.016.070
Passiver i alt		1.525.134	1.597.673

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.436.789	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	0
Kostpris ultimo	1.436.789	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-37.855	0	0
Årets afskrivning	-29.300	-0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-67.155	-0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.369.634	0	0

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	928.497	25.300	106.398	796.799
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	928.497	25.300	106.398	796.799

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er tinglyst pantebrev opr. kr. 985.000 med en løbetid på 30 år.

Herudover er der ingen pantsætninger og eventualforpligtelser.